
2024 年

1 金 えひめ教育の日　　　　　ＩＣＴ支援員来校 〇 〇 17:40

2 土 文化祭（瀬戸地域芸能文化祭と合同開催） × 15:45

3 日 文化の日 × 運休

4 月 振替休日　　合同練習日（卓球） ○ 11:45

5 火 繰替休業日 ○ 11:15

6 水
合唱合同練習⑤⑥（三崎中へ）　　部活動休養日 　 児童生徒をまもり育てる日
スクールカウンセラー来校

〇 × 16:10

7 木 ３年実力テスト　１年いかたいじめ０ミーティング 〇 〇
16:10
17:40

8 金 ３年実力テスト　　　　　　　合同練習日（卓球） 〇 〇
16:10
17:45

9 土 　    　　　　　　　　　　　　　　合同練習日（卓球） 〇 11:45

10 日 佐田岬マラソン2024 × 運休

11 月 下校バス17:20スタート 〇 〇
16:10
17:20

12 火 〇 〇
16:10
17:20

13 水 伊方町教育研究会（午前中授業）　　部活動休養日 × 11:30

14 木 〇 〇
16:10
17:20

15 金 　　　　　　　　　　　　　　　　合同練習日（卓球）　 〇 〇
16:10
17:45

16 土 　　　　　　　　　　　　　　　　合同練習日（卓球） 〇 〇 11:45

17 日 〇 × 運休

18 月 ＩＣＴ支援員来校 〇 〇
16:10
17:20

19 火 〇 ○
16:10
17:20

20 水 参観日⑥　期末テスト発表　　職員会　　スクールカウンセラー来校 〇 × 16:10

21 木 １年えひめいじめSTOPデイ！ 〇 × 16:10

22 金 生徒集会（学習委員） 〇 × 16:10

23 土 勤労感謝の日 × 運休

24 日 ２年創造アイデアロボットコンテスト県大会（港南中） × 運休

25 月 諸費集金日　　合唱合同練習③④（三崎中来校） 〇 × 16:10

26 火 伊方町音楽発表会 〇 × 16:10

27 水 期末テスト①～③　　教育相談　スクールカウンセラー来校 〇 × 13:30

28 木 期末テスト①～③ 〇 × 16:10

29 金 期末テスト①②　　生徒協議会　　　　合同練習日（卓球） 〇 〇
16:10
17:45

30 土 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　合同練習日（卓球） 〇 11:45

備
考

11月の予定　　＊予定は変更になる場合があります。御了承ください。

３（火）瀬戸中情報教育研究発表会　５（木）６（金）３年実力テスト　８（日）伊方町人権フェスタ
９（月）繰替休業日　11（水）生徒会役員選挙　17（火）１年坊っちゃん劇場観劇　　18（水）個人懇談
25（水）終業式

11月 行事予定
日 曜 主　要　行  事  給食 部活動 バス


